in Lumbardia. 
kp Ego Ard.diaconus cardinalis sancti Theodori. 
kp Ego Alexander, catholic® ecclesi® episcopus. 
kp Ego Bernardus, Portuensis et sancti Rufini epi¬ 

scopus. 
Ego Cinchius, diaconus cardinalis sancti Adriani. 

►Ji Ego Hugo, diaconus cardinalis sancti Eustachii 
juxta templum Agripp®. 

kp Ego Vitellus, diaconus cardinalis sanctorum Sergii 
et Bachi. 

kp Ego Petrus, diaconus cardinalis sanct® Mari® in 
Aquiro. 

Nos verb, ob instantiam virorum religiosorum, abbatis 
et conventus Cormeliensium, sigilla nostra fecimus apponi. 
Data anno Domini mcc.xI. secundo, mense Novembris. 

NUM. II. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donationem Manerii de 
Newent; necnon de diversis Terris et Ecclesiis in Comi- 
tatibus Glouc., Herefordice, Wigornice, Motiemuthce, et 
Suthamptonice, infra Regnum suum Anglia;, confirmans. 

[Cart. 2 Edw. II. n. 29.] 

H. rex Angli®, et dux Normanni®, et Aquitanni®, 
et comes Andeg. justiciariis et vicecomitibus et baronibus, et 
ministris suis totius Angli®, salutem. Sciatis nos dedisse et 
concessisse Deo et Sanct® Mari® de Cormeliis et abbati et 
monachis ibidem Deo servientibus, ecclesias suas, et terras 
suas,et elemosinas,et decimas, et omniatenementasua,tenere 
ita benb et in pace, et juste et honorifice,et quiete, sicut ilia 
melius tenuerunt tempore regis H. avi mei, et nominatim 
totum manerium de Newent,® cum omnibus pertinentiis 
suis, scilicet quinque hidas terr®, et ecclesiam, cum omnibus 
decimis,etoblationibus,et pratis, et molendinis,et nemoribus 
de Jarclesduna et de Tedeswde; Cumtonam, et Lindum, et 
Eaclam, et Melswicham, cum molendino et pratis ; et 
Onghelia, cum omnibus sartis qu® pertinent ad Newent. 
Et Stanling et Bulesduna, cum capella: et ecclesiam de 
Tedingtona, et capellam de Panteleia, et eccl. de Dimoch, 
cum omnibus pertinentiis suis, et decimis, et decimam de 
toto dominio ; et unam virgatam terr® in eadem villa. Et 
ecclesiam de Bekeford, cum omnibus pertinentiis suis, et de¬ 
cimis suis, et capellis; et totam decimam de toto dominio, et 
in augmentis, et in essartis; et dimidiam hidam terr®. Et 
ecclesiam de Estona, cum omnibus decimis et capellis, et 
pertinentiis suis; et unam virgatam terr®, et totam decimam 
de dominio: et ad Tokingtunam totam decimam de dominio, 
cum omnibus rebus; et unam virgatam terr® in eadem villa. 
Et ad Cuntonam totam decimam de dominio, et unam vir¬ 
gatam terr® : et ad Cadybroc totam decimam de dominio. 
Et ad Euram totam decimam de dominio. Et ad Elkestam 
totam decimam de dominio; et totam villam. de Kyngestona, 
cum omnibus pertinentiis suis, scil. duabus hidis terr®, et 
capella ipsius vill®. Et ad Westkyngestunam decimam de 
toto dominio, et unam virgatam terr®; et ecclesiam de